DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LÍNGUA EM JOGO: UMA
PROPOSTA PARA MINIMIZAR OS PROCESSOS DE MONOTONGAÇÃO E
DITONGAÇÃO NA ESCRITA DE ALUNOS DO 6° ANO de autoria de JOELMARA DUARTE
DE SANTANA LIMA, JOSEVAL DOS REIS MIRANDA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97685

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97685